АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 25.03.2015                                                             № 66
	Об     утверждении    схемы     размещения нестационарных   торговых  объектов  на территории  муниципального образования

город Карабаново

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 23.12.2010) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Департамента развития предпринимательства, торговля и сферы услуг № 43 от 17.09.2010 года, Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 (ред. от 25.06.2012) «О защите прав потребителей», руководствуясь Уставом муниципального образования города Карабаново Владимирской области, на основании представления Александровской городской прокуратуры от 19.02.2015 г. № 1-18в-2015 «Об устранении нарушений законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства и законодательства об основах государственного регулирования торговой деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов
на территории  муниципального образования город Карабаново на 20.03.2015 года (Приложение).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Евграфьеву Л.В.

3. Настоящее  постановление  вступает в  силу со дня  его подписания и
подлежит размещению на  официальном сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф.

Глава города

                                Н.Е. Помехина
Приложение
 к постановлению администрации

города Карабаново

  от «_25_»____03____ №_66_
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Карабаново Александровского района Владимирской области

на 20.03.2015 года
	№п/п
	Адрес местополо-жения и тип  нестационарного торгового объекта
	Пло-щадь

неста-ционарного торго-вого

объекта

	Наименование субъекта предпринимательской деятельности, принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства (СМСП)
	Специализация нестационарного торгового объекта (основной ассортимент)
	Установ-ленный срок рамеще-ния нестационарного

Торгово-го

объекта

	Иная дополнительная информация (режим работы, дата ввода в эксплуатацию нестационарного

торгового

объекта и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Город Карабаново, ул. Мира,
у д. № 26 газетный киоск
	6
	ОАО Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год с последующей пролонгацией
	9.00 – 17.00

	2
	Город Карабаново, ул. Мира,
у д. № 23 газетный киоск
	6
	ОАО Владимирская торговая фирма «Роспечать»
	Печатная продукция
	1 год с последующей пролонгацией
	9.00 – 17.00

	3
	Город Карабаново, ул. Мира,
у д. № 7 киоск «Овощи-фрукты»
	7
	ИП Шумков В.Е. МП
	Овощи, фрукты
	1 год с последующей пролонгацией
	8.00 – 19.00

	4
	Город Карабаново, ул. Мира,

у д. № 12 киоск «Мелкий ремонт обуви»
	14
	ИП Айрапетова Римма Маисовна МП
	Мелкий ремонт обуви
	1 год с последующей пролонгацией
	9.00 – 19.00